

# **CBN Ejendomme, Aalborg ApS**

**Klitvej 4, 9370 Hals**

**CVR-nr. 31 17 44 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Carsten Bleis Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CBN Ejendomme, Aalborg ApS Klitvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 17 44 81
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bleis Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	CBN Holding, Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.805</b>	<b>246.300</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.164.144
Andre finansielle indtægter	2.345	2.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-236.681	-193.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.531</b>	<b>1.218.522</b>
Skat af årets resultat	13.537	-268.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.994</b>	<b>950.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	950.446
Disponeret fra overført resultat	-47.994	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.994</b>	<b>950.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>5.798.500</u>	<u>5.795.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.798.500</u>	<u>5.795.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.798.500</u></b>	<b><u>5.795.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.719	53.999
Andre tilgodehavender	69.062	32.587
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.032</u>	<u>13.612</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.813</u>	<u>100.198</u>
Likvide beholdninger	<u>337</u>	<u>170.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.150</u></b>	<b><u>271.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.959.650</u></b>	<b><u>6.066.057</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	691.181	739.175
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.181</b>	<b>864.175</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	210.236	223.773
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>210.236</b>	<b>223.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.154.617	3.312.000
6	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.586.059
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.154.617	4.898.059
	Gæld til pengeinstitutter	1.652.920	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.938	20.250
	Anden gæld	107.758	59.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.778.616	80.050
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.933.233</b>	<b>4.978.109</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.959.650</b>	<b>6.066.057</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	236.681	193.999
	<b>236.681</b>	<b>193.999</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	4.630.856	4.630.856
Tilgang i årets løb	3.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.634.356</b>	<b>4.630.856</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.164.144	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.164.144
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>1.164.144</b>	<b>1.164.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.798.500</b>	<b>5.795.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,88
Højeste afkastprocent	8,5
Laveste afkastprocent	5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	739.175	-211.271
Årets overførte overskud eller underskud	-47.994	950.446
	<b>691.181</b>	<b>739.175</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>3.154.617</b>	<b>3.312.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.154.617	3.312.000
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.586.059</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.586.059
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Prioritetsgæld er sikret med pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBN Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31 17 40 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
